Em Sessão Ordinária da Câmara Municipal de Vereadores de Roca Sales,

realizada no dia 04 de fevereiro de 2019, às 19 horas, ficou deliberado para

ser baixada a seguinte Resolução:

RESOLUÇÃO Nº 002/2019

Art. 1º. Fica aprovado o Requerimento de número

001/2019, do Vereador Gilvani Bronca, que solicita a criação de uma

Comissão Especial na Câmara de Vereadores de Roca Sales, nos termos do

artigo 60, inciso III, do Regimento Interno, para acompanhar e fiscalizar as

obras de pavimentação asfáltica da RS-129, trecho que liga Roca Sales e

Colinas.

Sala das Sessões, 04 de fevereiro de 2019.

Paulo Germano Koste,

Presidente.